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Apresentação

Esta publicação tem como objetivo apresentar de forma 
sintética os principais resultados da terceira Concorrência 
(nº 002/2019) de Certificados de Reciclagem do Estado 
de São Paulo, que aconteceu no dia 25 de março de 2019, 
no Edifício-sede da Federação das Indústrias do Estado de 
São Paulo (Fiesp). A Concorrência é parte integrante do 
Sistema montado pelas entidades signatárias e 
intervenientes anuentes em atendimento ao Termo de 
Compromisso para a Logística Reversa (TCLR) firmado 
com a Secretaria de Meio Ambiente e Cetesb em 23 de maio 
de 2018.

Dentre os operadores aderentes ao TCLR participantes da 
Concorrência, estiveram presentes operadores privados - 
Cavo, Ecological, Essencis, Estre, Flacipel, Kaper, Magrin, 
Massfix, RCR Ambiental, RFR, Recicla BR, Recitotal e 
Salmeron - e cooperativas de catadores de material 
reciclável - Chico Mendes, Cooperlínea, Mega Carolina, Rede 
Paulistana, Rede Sul, Vira Lata Matriz, Vira Lata Mega e 
VivaBem Jundiaí - contabilizando, no total,  21 operadores.

A demanda por Certificados de Reciclagem foi originada 
por 115 empresas aderentes ao TCLR provenientes de 
diversos setores. 
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TOTAL DE EMPRESAS
ADERENTES
PARTICIPANTES

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

39

87 

115

Resultados

Empresas aderentes participantes
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Resultados



Resultados
1. Papel

Demanda: 7.385 toneladas
----------------------------------------------------------
Preço médio: R$ 17,06 / tonelada

RCR Ambiental

Cavo

Salmeron

Vira Lata Matriz

VivaBem Jundiaí

Mega Carolina

Kaper

Ecological

Magrin

Vira Lata Mega

Flacipel

R$ 15,00 / t

R$ 16,00 / t

R$ 16,00 / t

R$ 16,41 / t

R$ 16,41 / t

R$ 16,41 / t

R$ 16,99 / t

R$ 17,85 / t

R$ 18,00 / t

R$ 18,00 / t

R$ 18,90 / t

82,952 t

603,287 t

377,054 t

41,000 t

300,000 t

1.475,000 t

1.885,271 t

377,054 t

2.111,503 t

0,754 t

131,492 t

Massa total 7.385 t

Operador Massa lastreada
em Notas Fiscais Preço
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TOTAL DE
TONELADAS 
(t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

2.167

3.481

7.385

PREÇO MÉDIO
(R$/t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

17,06

55,07

68,09
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Resultados
2. Plástico

Demanda: 4.082 toneladas
----------------------------------------------------------
Preço médio: R$ 94,00 / tonelada

Massa total 4.082 t

Operador

RCR Ambiental

Kaper

Vira Lata Matriz

Rede Paulistana

Coop Cooperlínia

Rede Sul

VivaBem Jundiaí

Vira Lata Mega

Flacipel

Cavo

Coop Chico Mendes

Estre

Salmeron

Ecological

Mega Carolina

R$ 79,98 / t

R$ 88,00 / t

R$ 90,66 / t

R$ 90,66 / t

R$ 90,66 / t

R$ 90,66 / t

R$ 90,66 / t

R$ 90,66 / t

R$ 95,00 / t

R$ 98,00 / t

R$ 98,00 / t

R$ 99,90 / t

R$ 100,00 / t

R$ 100,00 / t

R$ 100,00 / t

305,880 t

139,511 t

17,000 t

57,000 t

164,000 t

28,000 t

250,000 t

708,587 t

895,260 t

373,025 t

17,905 t

7,460 t

746,050 t

74,605 t

297,674 t

PreçoMassa lastreada
em Notas Fiscais
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TOTAL DE
TONELADAS 
(t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

3.742

1.589

4.082

PREÇO MÉDIO
(R$/t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

67,14
62,35

94,00
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Resultados
3. Vidro

Demanda: 412 toneladas
----------------------------------------------------------
Preço médio: R$ 86,60 / tonelada

Massa total 412 t

Operador PreçoMassa lastreada
em Notas Fiscais

RCR Ambiental

Vira Lata Mega

Coop Cooperlínia

Rede Paulistana

Coop Chico Mendes

Recitotal

6,609 t

151,060 t

12,000 t

11,000 t

16,994 t

213,987 t

R$ 74,99 / t

R$ 75,00 / t

R$ 82,49 / t

R$ 82,49 / t

R$ 94,00 / t

R$ 95,00 / t
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TOTAL DE
TONELADAS 
(t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

5.427

1.291

412

PREÇO MÉDIO
(R$/t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

86,60

79,53

72,33
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Resultados
4. Metal

Demanda: 637 toneladas
----------------------------------------------------------
Preço médio: R$ 9,02 / tonelada

Massa total 637 t

Operador PreçoMassa lastreada
em Notas Fiscais

Salmeron

Essencis

Vira Lata Matriz

Rede Paulistana

Recicla BR

Magrin

240,587 t

8,661 t

11,000 t

13,000 t

96,235 t

267,901 t

R$ 8,00 / t

R$ 8,30 / t

R$ 8,58 / t

R$ 8,58 / t

R$ 9,00 / t

R$ 10,00 / t
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TOTAL DE
TONELADAS 
(t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

4.179

618637

PREÇO MÉDIO
(R$/t)

CONCORRÊNCIAS
001/18
NOV/18

001/19
JAN/19

002/19
MAR/19

90,77

9,02

69,38
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